ser realizado nos dias 18 e 19 de julho de 

2024, em Belo Horizonte/MG. O evento é 

destinado a agentes políticos e servidores 

municipais, e contará com a presença de 

autoridades e especialistas em diversas 

áreas. 

unidades 04 
R$ 

595,00 

R$ 

2380,00 

Valor Total: R$2.380,00 (dois mil trezentos e oitenta reais) 

(...) 

“XXI - ressalvados os casos especificados na legislação, as obras, serviços, compras 
e alienações serão contratados mediante processo de licitação pública que 
assegure igualdade de condições a todos os concorrentes, com cláusulas que

[...]

11.2 O pagamento dar-se-á em até 05 (cinco) dias úteis, a partir do cumprimento de todos 
os requisitos exigidos nos subitens 11.1 letras “a”, e “b”. 

12. DA COMPATIBILIDADE COM O PREÇO DE MERCADO 

12.1 - A proposta apresentada pela empresa, anexa ao termo de referência, tem o valor global 
de R$2.380,00 (dois mil e trezentos e oitenta reais). Com base na Lei 14.133/2021, foi feito 
pesquisa de preço, em conformidade com IN n°65/2021, que segue anexada ao presente. 

Amariles de Moura Nogueira 

Chefe de Gabinete 

DESPACHO AUTORIZATIVO 

De: Gabinete da Presidência